第1頁（共1頁）

地址：台北市復興南路 2 段 268 號 8 樓
聯 絡 人：高正芬
聯絡電話：(02) 27374721 分機 725
電子郵件：jkao@mail.csa.org.tw

中華民國證券商業同業公會 函

受文者：

發文日期：中華民國 100 年 8 月 3 日

發文字號：中證商電字第 1000001497 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

主旨：為強化承銷配售規範，並利承銷商遵法依循，有關承銷配

售請依說明事項辦理，請 查照。

說明：

一、依行政院金融監督管理委員會證券期貨局 100年 8月 1日

證期(券)字第 1000030093號函辦理。

二、承銷商會員辦理承銷案件，如配售對象非屬政府基金或非

屬境內外公募基金之基金專戶或投資專戶部分，證券承銷

商仍應負查核最終受益人是否為禁配對象之義務，如透過

保管機構提供最終受益人名單或出具最終受益人非為禁

止配售對象聲明書等方式，以佐證其配售之合理性。

三、另海外籌資案件配售之證券商如有拒絕提供配售對象最

終受益人名單或經查明違反其聲明承諾事項，經主管機關

函知本公會轉知各承銷商者，請承銷商會員拒絕與其合

作。

正本：本公會所屬各證券承銷商會員

副本：

理事長 黃 敏 助

檔

號

保
存
年
限

裝

訂

線